平成 22 年 12 月 6 日

長瀬産業株式会社

各位

メキシコ合衆国における新会社設立に関するお知らせ

株式会社東洋クオリティワン、UREBLOCK, S.A. de C.V.、アキレス株式会社及び長瀬産業株式

会社は、メキシコ合衆国において新会社を設立しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設立の理由

メキシコでの新事業展開を目指し、フレームラミネート及びウレタン販売事業の新会社を設

立いたします。

２．新会社の概要

（１）商号     ＴＩＭＬＥ S.A. DE C.V.

（２）所在地    メキシコ合衆国グアナファト州レオン市郊外

CARRETERA SAN FRANCISCO DEL RINCON - LEON KM. 5.8 KM.

5.8 PURISIMA DE BUSTOS CENTRO

GUANAJUATO 36400

（３）設立日    2010年11月18日

（４）事業内容   自動車用フレームラミネートの製造販売及び自動車用ウレタンフォームの

販売

（５）決算期    12月31日

（６）事業所    本社・工場（所在地と同じ）

（７）資本金    300万US$

（８）出資構成   株式会社東洋クオリティワン   35%

UREBLOCK, S.A. de C.V.    35%

          アキレス株式会社     15%

長瀬産業株式会社             15%

（９）主要販売先  日系シートメーカー及び表皮メーカー、メキシコ国内及び中南米の非日系

シートメーカー 及び表皮メーカー

（10）生産開始    2011年3月予定

以

以 上